
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVII/304/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 05 czerwca 2014r.

w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla powiatu mrągowskiego za 2013 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.
595 z późn. zm.), w związku z art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 182 z
późn. zm.) Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Ocenę zasobów pomocy społecznej dla powiatu mrągowskiego za 2013r. w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVII/304/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 05 czerwca 2014r. (1,3 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLVII_304.pdf

